平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
世界経済は、緩やかながら景気の拡大傾向が続いていると考えられ、また、エレクトロニクス市場においても、自動車関連
市場や産業機器市場などが堅調に推移しています。また、為替レートが期初の想定レートに対して円安傾向で推移してい
ることや、コスト削減などの収益改善策が進んでいることなどを総合的に判断しました結果、平成25年5月9日に発表いたし
ました通期業績予想を修正いたします。
尚、第3四半期及び第4四半期の為替レートは、1米ドル＝95円を前提としております。

＜業績等の予想に関する注意事項＞
この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月5日
各 位

上場会社名 ローム株式会社
代表者 取締役社長 澤村 諭
（コード番号 6963）
問合せ先責任者 取締役 経理本部長 佐々山 英一
（TEL 075-311-2121）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成25年5月9日に公表しました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の通期業績予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 300,000 16,500 15,000 13,500 125.22
今回修正予想(B) 320,000 19,000 24,500 17,000 157.68
増減額(B-A) 20,000 2,500 9,500 3,500
増減率(%) 6.7 15.2 63.3 25.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 292,410 △921 11,786 △52,464 △486.63